
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

PORTARIAS

Gabinete

PORTARIA

PORTARIA CONJUNTA SEMA / FEPAM Nº 36, de 06 de dezembro de 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Estadual,
de 03 de outubro de 1989, e a Lei Estadual nº 14.733, de 15 de setembro de 2015, tendo em vista o disposto no art. 5º do Decreto 55.535, de
08 de outubro de 2020, e a DIRETORA-PRESIDENTE da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler FEPAM, no uso
das atribuições conforme disposto na Lei nº 9.077, de 4 de junho de 1990 e no art. 15 do Decreto nº51.761, de 26 de agosto de 2014, o que
dispõe seu Regimento Interno, e o que consta no processo administrativo nº 20/0500-0003680-9;

RESOLVEM:

Art. 1° Designar os seguintes servidores como Gestores, e respectivos Suplentes, nas parcerias abaixo relacionadas, no âmbito do Programa
Energia Forte no Campo:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique Viana, 
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura.

Marjorie Kauffmann,

Diretora-Presidente da Fundação Estadual de

Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler.

LUIZ HENRIQUE VIANA
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
LUIZ HENRIQUE VIANA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 13 de Dezembro de 2021

Protocolo: 2021000655262

Publicado a partir da página: 280


	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

